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KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  359.44 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  364.94 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD │  434.34 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │  517.83 │  

│ 346-KORSZUN-MURAWSKI      │  620.97 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  660.65 │ 

│ 124-JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M│  672.55 │ 

│ 628-NALEWAJEK ZDZISŁAW    │  698.17 │ 

│ 712-J.J. MURAWSCY         │  749.15 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  765.70 │ 

│ 824-POLEWACZYK PAWEŁ      │  798.72 │ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │  824.20 │  

│ 808-KRUPA KAROL           │  861.22 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │  964.76 │ 

│ 136-DYMITRIEW - BEDNARSKI │ 1157.94 │  

│ 129-NIGBUR MIROSŁAW       │ 1169.11 │ 

│ 126-RZESZOTARSKI WOJCIECH │ 1351.93 │ 

│ 502-AŁAJ WIESŁAW          │ 1465.31 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1481.82 │  

│ 104-STYBOWSKI DARIUSZ     │ 1525.39 │ 

│ 645-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1571.24 │ 

│ 625-WIĘCEK STANISŁAW      │ 1716.52 │ 

│ 304-CZAMARA TADEUSZ       │ 1779.12 │ 

│ 805-LASKOWSKI KAROL       │ 1791.81 │  

│ 750-STAŃCZAK DAMIAN       │ 2176.90 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SERKIS ADAM             1 PL-0239-20-3429 1/0   20.72  3  8 11 

   2 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6 PL-0239-20--687 1/0   22.14  2  6 11 

   3 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-2856 1/0   47.78  2  4  6 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 0/1 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   7 PL0239-21-12326 0/1   11.48  3  6  8 

   2 JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M  1 PL-0239-20-2646 0/1   23.39  3  4  8 

   3 KORSZUN-MURAWSKI        3 PL-0239-20--833 0/1   24.70  2  3  4 

 

 

 

 



KATEGORIA  B  

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD │  208.27 │  

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │  299.07 │  

│ 124-JABŁOŃSKI G - TAŃSKI M│  415.34 │ 

│ 126-RZESZOTARSKI WOJCIECH │  579.19 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  624.37 │ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  758.90 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │  779.16 │  

│ 328-KRAWIEC GRZEGORZ      │  789.27 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │  819.12 │  

│ 115-KIEJDO PIOTR          │  849.31 │ 

│ 750-STAŃCZAK DAMIAN       │  879.74 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  912.10 │ 

│ 136-DYMITRIEW - BEDNARSKI │  981.44 │  

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │ 1065.30 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1182.70 │ 

│ 130-BARCZYCKI LESZEK      │ 1193.54 │ 

│ 135-KRUPNIEWSKI PIOTR     │ 1317.68 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │ 1356.27 │  

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │ 1369.99 │ 

│ 625-WIĘCEK STANISŁAW      │ 1608.66 │ 

│ 512-ZEBZDA JACEK          │ 1711.53 │ 

│ 133-DOMINIK ANDRZEJ       │ 1758.95 │  

 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SERKIS ADAM             1 PL-0239-20-3395 1/0   25.32  4  5  9 

   2 ŚWIĄTEK TEAM            1 PL-0239-20-2196 1/0   38.80  5  8  9 

   3 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   7 PL-DE-19-710633 1/0   41.66  6  8  9 

 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 0/1 
 

 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SERKIS ADAM             1 PL-0239-20-3415 0/1   13.36  5  6  8 

   2 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   7 PL0239-20-10210 0/1   19.60  6  8  9 

   3 SKRAJNY JANUSZ          6 PL0274-20-22912 0/1   29.22  6  7  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  416.47 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  452.99 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │  637.67 │ 

│ 712-J.J. MURAWSCY         │  642.60 │ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  655.91 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD │  656.82 │ 

│ 130-BARCZYCKI LESZEK      │  664.56 │ 

│ 133-DOMINIK ANDRZEJ       │  770.77 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  816.06 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │  868.67 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │  875.49 │ 

│ 805-LASKOWSKI KAROL       │ 1029.96 │ 

│ 129-NIGBUR MIROSŁAW       │ 1037.06 │ 

│ 328-KRAWIEC GRZEGORZ      │ 1049.85 │ 

│ 824-POLEWACZYK PAWEŁ      │ 1063.56 │ 

│ 628-NALEWAJEK ZDZISŁAW    │ 1168.46 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1273.95 │ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │ 1418.33 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-17-9517 1/0   75.64  7 10 12 

   2 KRAJŻA WIESŁAW          1 PL0239-20-15698 1/0  115.05  5  7  9 

   3 SERKIS ADAM             1 PL-0239-20-3351 1/0  124.08  5  7  9 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 ŚWIĄTEK TEAM            1 PL-0239-20-3048 0/1   20.68  5  9 12 

   2 BARCZYCKI LESZEK        1 PL0239-20-15013 0/1   22.60  5  9 10 

   3 J.J. MURAWSCY           7 PL0239-18-15961 0/1   55.22  5  7 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  M  
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  146.57 │ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │  152.86 │  

│ 805-LASKOWSKI KAROL       │  209.21 │  

│ 628-NALEWAJEK ZDZISŁAW    │  252.01 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │  302.86 │ 

│ 328-KRAWIEC GRZEGORZ      │  357.84 │ 

│ 810-SOBOLEWSKI ARKADIUSZ  │  391.72 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │  535.45 │  

│ 130-BARCZYCKI LESZEK      │  772.74 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  778.14 │ 

│ 512-ZEBZDA JACEK          │  929.91 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 1/0 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6 PL-0239-20--601 1/0   12.84 10 12 

   2 LASKOWSKI KAROL         8 PL-0239-19-4634 1/0   21.65 10 12 

   3 KRUPA KAROL             8 PL-0239-18--315 1/0   62.39 10 12 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 0/1 
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 ŚWIĄTEK TEAM            1 PL-0239-20-2194 0/1   39.91 10 12 

   2 DAGIEL JÓZEF            5 PL-0239-20-7809 0/1   43.97 10 12 

   3 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   6 PL-DE-19-695877 0/1   44.83 10 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD │ 434.34  │ 208.27  │  656.82 │ 1299.43 │ 

│ 137-SERKIS ADAM           │ 364.94  │ 624.37  │  452.99 │ 1442.30 │ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │ 359.44  │ 758.90  │  655.91 │ 1774.25 │ 

│ 105-GRENDA WOJCIECH       │ 517.83  │ 819.12  │  637.67 │ 1974.62 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 765.70  │ 912.10  │  416.47 │ 2094.27 │ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │ 824.20  │ 299.07  │ 1418.33 │ 2541.60 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 861.22  │1182.70  │  868.67 │ 2912.59 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │ 964.76  │1369.99  │  875.49 │ 3210.24 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │1481.82  │ 779.16  │ 1273.95 │ 3534.93 │ 

 

 

KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  496.98 │ 

│ 765-DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD │  503.83 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 1235.02 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │ 1353.47 │ 

 

 

 

 

 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  328-KRAWIEC GRZEGORZ        34   1722.50  * 

  108-ŚWIĄTEK TEAM            33   1692.38  * 

  808-KRUPA KAROL             33   1671.17  * 

  712-J.J. MURAWSCY           33   1652.26  * 

  137-SERKIS ADAM             31   1637.07  * 

  126-RZESZOTARSKI WOJCIECH   32   1614.48  * 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  108-ŚWIĄTEK TEAM            18    663.122  * 

  712-J.J. MURAWSCY           18   1324.801  * 

  339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    15    853.468   

  137-SERKIS ADAM             15   1059.688   

  105-GRENDA WOJCIECH         15   1254.017   

  765-DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   12    850.554   

  808-KRUPA KAROL             12   1172.830   

 

 

 

 

 

 KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. SU │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 137-SERKIS ADAM           │  364.94 │  624.37 │  452.99 │  778.14 │ 2220.44 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  765.70 │  912.10 │  416.47 │  146.57 │ 2240.84 │ 

│ 108-ŚWIĄTEK TEAM          │  824.20 │  299.07 │ 1418.33 │  152.86 │ 2694.46 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │  861.22 │ 1182.70 │  868.67 │  302.86 │ 3215.45 │ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Punktacja tradycyjna  

(seria 5 z całości + seria 3 z całości maratony – wszystkie loty 

suma punktów) 
 

 

   ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│               KONKURSY                │ PUNKTY - "nr 2" │ 

   │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

   │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

      1 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   7  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   215.10  2422.93  

      2 GRENDA WOJCIECH         1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   229.62  2421.51  

      3 DAGIEL JÓZEF            5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   238.15  2421.10  

      4 SERKIS ADAM             1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   217.57  2420.59  

      5 ŚWIĄTEK TEAM            1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   238.09  2413.29  

      6 SKRAJNY JANUSZ          6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   235.92  2412.86  

      7 RZESZOTARSKI WOJCIECH   1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   231.17  2372.51  

      8 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   232.77  2371.69  

      9 BARCZYCKI LESZEK        1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   215.17  2370.17  

     10 OGONOWSKI OSKAR         5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   229.68  2366.55  

     11 STAŃCZAK DAMIAN         7  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   213.31  2345.04  

     12 J.J. MURAWSCY           7  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   217.27  2315.10  

     13 DYMITRIEW - BEDNARSKI   1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   223.19  2313.93  

     14 KRAWIEC GRZEGORZ        3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  3  55   227.03  2303.83  

     15 KRUPA KAROL             8  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  54   236.10  2278.13  

     16 KOZIATEK KRZYSZTOF      6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  3  55   207.81  2276.77  

     17 DOMINIK ANDRZEJ         1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  3  55   206.95  2276.61  

     18 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  5  5  5  5  5  5  5  5  4  3  5  3  55   238.76  2266.50  

     19 STYBOWSKI DARIUSZ       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   204.98  2258.19  

     20 CZAMARA TADEUSZ         3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   226.29  2255.93  

     21 NIGBUR MIROSŁAW         1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  2  55   133.31  2244.55  

     22 KRUPNIEWSKI PIOTR       1  5  4  5  5  5  5  5  5  5  3  3  2  52   143.81  2101.34  

     23 ZEBZDA JACEK            5  5  5  3  5  5  5  5  4  4  3  4  3  51   212.69  2087.06  

     24 LASKOWSKI KAROL         8  5  5  4  5  5  5  5  0  4  3  5  3  49   238.70  2056.60  

     25 KIEJDO PIOTR            1  5  5  5  0  5  5  5  5  5  2  5  3  50   212.89  2027.97  

     26 WIĘCEK STANISŁAW        6  5  5  5  5  5  5  5  4  2  3  3  3  50   218.93  2002.21  

     27 MACIĄG MAREK            1  -  0  5  5  5  2  5  5  5  3  5  3  43   205.47  1992.63  

     28 POLEWACZYK PAWEŁ        8  5  5  0  5  5  5  5  3  2  3  5  3  46   222.21  1973.79  

     29 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   6  5  5  3  5  5  5  5  2  2  3  5  3  48   225.49  1972.36  

     30 RODZIEWICZ JAROSŁAW     6  5  5  5  5  3  5  3  5  5  3  5  2  51   142.33  1964.60  

 

 

Punktacja tradycyjna  

(seria 5 z 50 + seria 3 z 50 maratony – wszystkie loty suma 

punktów) 
 
┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│               KONKURSY                │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│RAZ│ Lot 12 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 SERKIS ADAM             704408  40  100  125  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   217.57  2415.92 137 

   2 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   752184  58  123  124  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   214.42  2409.31 765 

   3 ŚWIĄTEK TEAM            711555  26    2   13  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   238.09  2398.41 108 

   4 GRENDA WOJCIECH         717884  32   52   58  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   226.65  2397.49 105 

   5 DAGIEL JÓZEF            774175  75    7   12  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   236.36  2392.62 504 

   6 SKRAJNY JANUSZ          767655  24   21   22  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   222.15  2381.93 622 

   7 RZESZOTARSKI WOJCIECH   705983  32   23   42  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   231.17  2353.76 126 

   8 OGONOWSKI OSKAR         781916  14   28   45  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   221.03  2342.00 531 

   9 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    745672  29   35   41  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   232.77  2328.72 339 

  10 BARCZYCKI LESZEK        711944  50   64  169  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   215.10  2313.60 130 

  11 DYMITRIEW - BEDNARSKI   704613  33   39   72  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   223.19  2310.48 136 

  12 J.J. MURAWSCY           748949  18   50  160  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  56   217.27  2304.33 712 

  13 KRAWIEC GRZEGORZ        757013  30   53   59  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  3  55   227.03  2303.83 328 

  14 DOMINIK ANDRZEJ         704412  20   92  204  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  3  55   206.95  2276.61 133 

  15 KRUPA KAROL             784684  34    6   11  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  54   236.10  2276.34 808 

  16 KOZIATEK KRZYSZTOF      752287  31  132  140  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  4  3  55   207.81  2275.01 639 

  17 NIGBUR MIROSŁAW         708075  28  190  244  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  2  55   133.31  2235.29 129 

  18 NALEWAJEK ZDZISŁAW      767936  26    5    8  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  5  3  54   238.39  2199.69 628 

  19 CZAMARA TADEUSZ         763893  28    1   74  5  5  5  5  4  5  5  5  4  3  5  3  54   226.29  2144.55 304 

  20 STYBOWSKI DARIUSZ       717689  20   87  223  5  5  5  5  5  5  3  5  5  3  5  3  54   204.98  2141.29 104 

  21 ZEBZDA JACEK            774738  23   56  193  5  5  3  5  5  5  5  4  4  3  4  3  51   212.69  2078.55 512 

  22 LASKOWSKI KAROL         787926  17    3    4  5  5  4  5  5  5  5  0  4  3  5  3  49   238.70  2056.60 805 

  23 KIEJDO PIOTR            716760  14  114  133  5  5  5  0  5  5  5  5  5  2  5  3  50   212.89  2027.97 115 

  24 STAŃCZAK DAMIAN         726858  70   73  116  4  4  5  2  5  5  4  5  5  3  5  2  49   140.41  2018.15 750 

  25 WIĘCEK STANISŁAW        757236  22  112  113  5  5  5  5  5  5  5  4  2  3  3  3  50   218.93  2001.79 625 

  26 POLEWACZYK PAWEŁ        784666  16   69   96  5  5  0  5  5  5  5  3  2  3  5  3  46   222.21  1973.79 824 

  27 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   758071  20   31   80  5  5  3  5  5  5  5  2  2  3  5  3  48   225.49  1972.36 608 

  28 MACIĄG MAREK            723094  31  110  209  -  0  5  5  5  2  5  5  5  3  5  3  43   205.47  1959.48 123 

  29 PROTASIUK DARIUSZ       769391                5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  0  -  48           1922.95 528 

  30 KRUPNIEWSKI PIOTR       717287  36   83  181  2  3  5  5  5  5  5  5  5  2  2  2  46   143.81  1915.21 135 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 BARCZYCKI LESZEK         PL0244-18-11017   1 10 449.08   1031,29 

2 NALEWAJEK ZDZISŁAW       PL-0239-20--601   1 10 447.48   748,62 

3 SKRAJNY JANUSZ           PL-0239-20-5290         1 10 440.36   901,14 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 ŚWIĄTEK TEAM             PL-0239-20-3048   0 11 517.15   600,19 

2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     PL-DE-19-706365   0 11 436.50   890,92 

3 GRENDA WOJCIECH          PL0239-19-14567   0 10 476.45   500,32 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 
 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 CZAMARA TADEUSZ           PL-0239-21--505 1 10 415.72 1013,42 

2 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD     PL-0274-21-2772 1 9 357.10 490,13 

3 SKRAJNY JANUSZ            PL-0239-21-2839 1 8 311.36 755,30 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Pkt. Coeff. 

1 SKRAJNY JANUSZ            PL-0239-21-4171 0 10 379.48 527,51 

2 SKRAJNY JANUSZ            PL-0239-21-2873 0 9 383.14 398,71 

3 SKRAJNY JANUSZ            PL-0239-21-3501 0 9 309.76 769,41 

 

 

 

 

 

 



Punktacja tradycyjna młode 

(seria 7 z całości – wszystkie loty  

suma punktów) 

 
┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  KONKURSY  │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot 3 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    246974  76   42   76  7  7  7  21  268.91   828.19 339 

   2 OGONOWSKI OSKAR         284137  62   46   47  7  7  7  21  272.76   813.46 531 

   3 PTAK MATEUSZ            266149  89    1    2  7  7  7  21  279.63   812.56 635 

   4 SKRAJNY JANUSZ          266223  81    6    7  7  7  7  21  273.89   802.17 622 

   5 NALEWAJEK ZDZISŁAW      266503  71   15   17  7  7  7  21  277.25   801.56 628 

   6 FARYS KRZYSZTOF         263346  45    9   20  7  7  7  21  271.79   793.21 640 

   7 PIERZCHAŁA JERZY        259864  60   13   23  7  7  7  21  263.06   782.17 320 

   8 DAGIEL JÓZEF            275424 114   22   51  7  7  7  21  270.85   781.20 504 

   9 CZAMARA TADEUSZ         268144  47  174  176  7  7  7  21  259.66   780.68 304 

  10 KOPER JERZY             268082  52   26   29  7  7  7  21  270.42   778.78 332 

  11 PRĘTNICKA MILENA        246974  76  140  150  7  7  6  20  217.60   776.39 376 

  12 BOLESTA GRZEGORZ        270277  48   14   44  7  7  7  21  265.47   772.96 536 

  13 KULIK KAZIMIERZ         274811  45  108  109  7  7  7  21  269.31   771.76 507 

  14 PARZYCH MIROSŁAW        237500  52  144  200  7  7  7  21  250.18   770.06 717 

  15 MICHALAK MIROSŁAW       261205  50   12   54  7  7  7  21  264.92   769.17 311 

  16 RODZIEWICZ JAROSŁAW     260647  84  127  177  7  7  7  21  261.62   765.97 645 

  17 WIĘCEK STANISŁAW        258853  55   80  128  7  7  7  21  257.33   765.46 625 

  18 KOZIATEK KRZYSZTOF      254559  39   32   45  7  7  7  21  264.23   764.75 639 

  19 GOŁĘBIEWSKI ZBIGNIEW    280745  46  107  119  7  7  7  21  255.29   757.30 375 

  20 CHĄDZYŃSKI FELIKS       276402  51  214  216  7  7  7  21  256.22   730.81 517 

  21 RĄG GRZEGORZ            273544  45   18   19  7  6  7  20  267.60   720.29 509 

  22 MROZEK MARIUSZ          258824  57   16   87  5  7  7  19  258.83   699.83 371 

  23 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    239903  43   85  191  7  6  6  19  213.97   684.36 703 

  24 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   258778  37  116  142  6  7  6  19  217.38   674.77 608 

  25 WIĘCEK LESZEK           256763  58   48   49  4  7  7  18  267.48   669.74 615 

  26 ŁOJKO PAWEŁ             273361  79   56   57  7  4  7  18  267.64   657.08 333 

  27 SZTYMELSKI ZBIGNIEW     246856  49  156  232  7  7  4  18  145.95   654.72 306 

  28 PODRAŻKA JAROSŁAW       262758  49   41   61  7  3  7  17  271.69   620.93 314 

  29 KASPRZAK ANDRZEJ        244876  30  294  423  6  6  4  16  135.22   554.01 373 

  30 DZIACHAN MAREK          254190  38  152  295  6  5  5  16  173.22   551.26 747 

 
Punktacja tradycyjna młode 

(seria 7 z 50 – wszystkie loty  

suma punktów) 
 

         ┌───┬──────────────────────┬──┬────────────┬─────────────────┐ 

         │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│  KONKURSY  │ PUNKTY - "nr 2" │ 

         │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

         │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot  3 │  RAZEM │ 

         ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

            1 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3  7  7  7  21   261.38   820.32  

            2 SKRAJNY JANUSZ          6  7  7  7  21   271.06   798.06  

            3 CZAMARA TADEUSZ         3  7  7  7  21   259.66   778.75  

            4 FARYS KRZYSZTOF         6  7  7  7  21   263.65   778.65  

            5 KOPER JERZY             3  7  7  7  21   269.43   772.85  

            6 PIERZCHAŁA JERZY        3  7  7  7  21   258.41   771.91  

            7 PARZYCH MIROSŁAW        7  7  7  7  21   250.18   769.28  

            8 KULIK KAZIMIERZ         5  7  7  7  21   269.31   768.27  

            9 BOLESTA GRZEGORZ        5  7  7  7  21   259.30   760.25  

           10 WIĘCEK STANISŁAW        6  7  7  7  21   254.78   756.86  

           11 DAGIEL JÓZEF            5  7  7  7  21   254.42   746.71  

           12 RĄG GRZEGORZ            5  7  6  7  20   267.60   720.29  

           13 PTAK MATEUSZ            6  7  7  5  19   187.68   711.09  

           14 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  5  7  7  19   273.14   703.39  

           15 PRĘTNICKA MILENA        3  7  7  4  18   142.43   700.10  

           16 OGONOWSKI OSKAR         5  7  7  4  18   152.11   686.65  

           17 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    7  7  6  6  19   213.97   684.36  

           18 KOZIATEK KRZYSZTOF      6  5  7  7  19   260.87   680.60  

           19 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   6  6  7  6  19   217.38   674.77  

           20 CHĄDZYŃSKI FELIKS       5  7  5  7  19   252.53   656.71  

           21 PODRAŻKA JAROSŁAW       3  7  3  7  17   268.76   616.63  

           22 GOŁĘBIEWSKI ZBIGNIEW    3  5  7  5  17   184.90   611.98  

           23 MICHALAK MIROSŁAW       3  6  6  5  17   178.02   597.79  

           24 KASPRZAK ANDRZEJ        3  6  6  4  16   135.22   554.01  

           25 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   7  7  7  -  14            549.08  

           26 MROZEK MARIUSZ          3  3  5  7  15   251.59   543.31  

           27 KOWALCZYK DARIUSZ       6  7  1  7  15   255.18   540.53  

           28 SZTYMELSKI ZBIGNIEW     3  5  7  3  15   111.58   540.41  

           29 WIĘCEK LESZEK           6  1  7  7  15   250.31   538.29  

           30 KORSZUN-MURAWSKI        3  -  7  7  14   262.52   532.20  

 



Punktacja typowane młode 

(seria 8 z 15 – loty MP  

suma punktów) 

 
   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        │  │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KORSZUN-MURAWSKI        3   4    8   12    146.84   298.59   445.43 

      2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3   3    8   11    106.59   316.02   422.60 

      3 SKRAJNY JANUSZ          6   3    8   11    115.91   288.75   404.65 

      4 PROTASIUK DARIUSZ       5   8    3   11    293.41   106.21   399.62 

      5 KULIK KAZIMIERZ         5   3    8   11    115.19   273.85   389.04 

      6 SZMIGIEL WIESŁAW        5   7    3   10    258.65   104.49   363.14 

      7 RĄG GRZEGORZ            5   7    3   10    262.73   100.21   362.94 

      8 PODRAŻKA JAROSŁAW       3   8    2   10    283.05    67.45   350.50 

      9 PIERZCHAŁA JERZY        3   2    8   10     72.01   277.25   349.26 

     10 PRĘTNICKA MILENA        3   1    8    9     32.25   311.48   343.73 

     11 CZAMARA TADEUSZ         3   3    6    9    108.65   217.02   325.67 

     12 OGONOWSKI OSKAR         5   2    7    9     72.13   250.41   322.54 

     13 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6   5    4    9    179.40   142.90   322.30 

     14 WIĘCEK LESZEK           6   4    5    9    140.46   179.78   320.24 

     15 KOZIATEK KRZYSZTOF      6   3    6    9    110.09   207.39   317.49 

     16 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   7        8    8             311.41   311.41 

     17 PTAK MATEUSZ            6   4    4    8    145.13   144.43   289.56 

     18 PARZYCH MIROSŁAW        7   3    5    8    106.64   176.30   282.94 

     19 HANASZ ANDRZEJ          5   7    1    8    246.76    33.79   280.54 

     20 POLEWACZYK PAWEŁ        8   5    2    7    188.97    73.23   262.20 

     21 GOŁĘBIEWSKI ZBIGNIEW    3   5    2    7    184.90    69.39   254.29 

     22 ZEBZDA JACEK            5   5    2    7    186.39    67.33   253.72 

     23 RODZIEWICZ JAROSŁAW     6   4    3    7    143.75   106.56   250.31 

     24 WIĘCEK STANISŁAW        6   2    5    7     74.76   169.22   243.98 

     25 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   6   4    3    7    140.58   101.77   242.35 

     26 KONOPKA KRZYSZTOF       3   2    5    7     70.13   169.49   239.62 

     27 DAGIEL JÓZEF            5   4    2    6    144.90    69.28   214.18 

     28 SZTYMELSKI ZBIGNIEW     3   1    5    6     38.05   174.53   212.58 

     29 KOPER JERZY             3   3    3    6    106.25   102.80   209.05 

     30 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     3   4    1    5    146.64    36.24   182.87 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE  

 
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 3 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3 PL0425-22-13107   3    117.07   514.40 

       2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3 PL0425-22-13146   3    117.02   514.40 

       3 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3 PL-0473-22--344   3    116.30   514.40 

       4 PRĘTNICKA MILENA        3 PL-0473-22--331   3    115.89   514.40 

       5 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3 PL0425-22-13162   3    115.71   514.40 

 

 

 

 

 



SUPERMISTRZOSTWO 
(LOTY GOŁĘBI STARYCH + LOTY GOŁĘBI MŁODYCH) 

PUNKTACJA P-50 

 

    Gołębie dorosłe Gołębie młode  Razem 

Miejsce NAZWISKO I IMIĘ HODOWCY KONK PUNKTY KONK PUNKTY KONK PUNKTY 

MISTRZ SKRAJNY JANUSZ         56 2381,93 21 798,06 77 3179,99 

I VICEMISTRZ PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   56 2328,72 21 820,32 77 3149,04 

II VICEMISTRZ DAGIEL JÓZEF           56 2392,62 21 746,71 77 3139,33 

4 OGONOWSKI OSKAR        56 2342,00 18 686,65 74 3028,65 

5 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD  56 2409,31 14 549,08 70 2958,39 

6 KOZIATEK KRZYSZTOF     55 2275,01 19 680,60 74 2955,61 

7 CZAMARA TADEUSZ        54 2144,55 21 778,75 75 2923,30 

8 NALEWAJEK ZDZISŁAW     54 2199,69 19 703,39 73 2903,08 

9 KRAWIEC GRZEGORZ       55 2303,83 15 528,87 70 2832,70 

10 WIĘCEK STANISŁAW       50 2001,79 21 756,86 71 2758,65 

11 FARYS KRZYSZTOF        49 1896,32 21 778,65 70 2674,97 

12 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA  48 1972,36 19 674,77 67 2647,13 

13 KRUPA KAROL            54 2276,34 9 326,80 63 2603,14 

14 LASKOWSKI KAROL        49 2056,60 14 486,93 63 2543,53 

15 ZEBZDA JACEK           51 2078,55 12 425,54 63 2504,09 

16 POLEWACZYK PAWEŁ       46 1973,79 13 472,38 59 2446,17 

17 PROTASIUK DARIUSZ      48 1922,95 13 479,36 61 2402,31 

18 RODZIEWICZ JAROSŁAW    49 1829,07 15 509,64 64 2338,71 

19 KULIK KAZIMIERZ        40 1557,50 21 768,27 61 2325,77 

20 PARZYCH MIROSŁAW       38 1417,22 21 769,28 59 2186,50 

21 KOPER JERZY            37 1411,13 21 772,85 58 2183,98 

22 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   40 1637,47 10 357,50 50 1994,97 

23 HANASZ ANDRZEJ         39 1533,63 13 457,34 52 1990,97 

24 KOŁOSOWSKI JAN         38 1575,41 11 393,47 49 1968,88 

25 RZEMIENIEWSKI D. I J.  42 1537,12 11 378,26 53 1915,38 

26 PIERZCHAŁA JERZY       28 1055,20 21 771,91 49 1827,11 

27 AŁAJ WIESŁAW           44 1595,51 6 206,04 50 1801,55 

28 MROZEK MARIUSZ         36 1239,02 15 543,31 51 1782,33 

29 KORSZUN-MURAWSKI       33 1126,39 14 532,20 47 1658,59 

30 KONOPKA KRZYSZTOF      38 1234,22 12 424,09 50 1658,31 

31 BOLESTA GRZEGORZ       23 877,36 21 760,25 44 1637,61 

32 CZAMARA RYSZARD        32 1154,37 14 480,73 46 1635,10 

33 KOWALCZYK DARIUSZ      28 998,15 15 540,53 43 1538,68 

34 JABŁOŃSKI STANISŁAW    31 1234,02 8 293,26 39 1527,28 

35 CHĄDZYŃSKI FELIKS      25 761,25 19 656,71 44 1417,96 

36 BOROWSKI WOJCIECH      28 1099,87 8 286,44 36 1386,31 

37 WIĘCEK LESZEK          20 826,05 15 538,29 35 1364,34 

38 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     24 848,10 8 277,56 32 1125,66 

39 RĄG GRZEGORZ           13 370,70 20 720,29 33 1090,99 

40 PODRAŻKA JAROSŁAW      9 352,82 17 616,63 26 969,45 

41 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF   8 260,07 19 684,36 27 944,43 

42 KOWALCZYK MARIOLA MARI 15 519,81 11 387,45 26 907,26 

43 MICHALAK MIROSŁAW      12 277,16 17 597,79 29 874,95 

44 SOWA ANDRZEJ           24 696,44 4 141,85 28 838,29 



45 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   11 392,32 12 404,39 23 796,71 

46 BORKOWSKI ROBERT       17 475,99 9 308,33 26 784,32 

47 TROJANOWSKI KRZYSZTOF  15 602,38 5 175,82 20 778,20 

48 GIERS JAN              23 638,08 4 136,41 27 774,49 

49 GOŁĘBIEWSKI ZBIGNIEW   6 157,10 17 611,98 23 769,08 

50 TROJANOWSKI PAWEŁ      10 207,26 13 476,78 23 684,04 

51 SZMIGIEL WIESŁAW       9 177,34 12 436,59 21 613,93 

52 ZADROGA ADAM           12 548,39 2 65,03 14 613,42 

53 KASPRZAK ANDRZEJ       1 48,47 16 554,01 17 602,48 

54 SOKOŁOWSKI TADEUSZ     19 521,80 2 73,90 21 595,70 

55 ŁOJKO PAWEŁ            6 106,75 13 474,53 19 581,28 

56 OBZEJTA GRZEGORZ       11 283,18 8 284,30 19 567,48 

57 DZIACHAN MAREK         7 139,59 12 414,11 19 553,70 

58 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   7 186,62 10 340,32 17 526,94 

59 MARKIEWICZ CZESŁAW     4 71,18 12 420,15 16 491,33 

60 DUDZIEC ANTONI         2 35,69 12 410,00 14 445,69 

61 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK 14 346,25 2 75,22 16 421,47 

62 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR 4 70,07 9 321,26 13 391,33 

63 SYPNIEWSKI MARCIN      3 51,02 9 313,49 12 364,51 

64 GÓRALCZYK ANDRZEJ      5 85,00 8 278,33 13 363,33 

65 JASTRZĘBSKI ROMAN      8 218,42 4 134,65 12 353,07 

66 KRAWIEC PIOTR          3 69,44 7 240,79 10 310,23 

67 LIPIŃSKI MARCIN        1 35,88 7 252,93 8 288,81 

68 CELIŃSKI ANDRZEJ       4 141,65 2 65,69 6 207,34 

69 KOWALSKI JAN           1 17,02 5 167,11 6 184,13 

70 FLAK JOZEF             2 65,92 3 111,09 5 177,01 

71 ŻELAZNY WIESŁAW        3 70,33 3 106,38 6 176,71 

 


